



Rudziniec, 20.04.2023 r.

UE.271.1.3.2023

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudnie

Pytanie nr 1

Ze względu na to, iż inwestycja prowadzona będzie przy nieprzerwanym funkcjonowaniu placówki oświatowej, Wykonawca ma obowiązek zapewnienia ciągłego funkcjonowania kotłowni (dot. okresu grzewczego). Proszę o informację czy zapewnienie węgla oraz osoby obsługującej kotłownię na czas trwania budowy również leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie możliwość ogrzania funkcjonującego budynku, w którym będą prowadzone zajęcia. Oznacza to konieczność przeniesienia obecnie funkcjonującej kotłowni lub organizację zastępczego źródła ogrzewania. Natomiast po stronie Zamawiającego pozostaje obsługa kotłowni (palacz) oraz zaopatrzenie w węgiel.

Pytanie nr 2

Proszę o informację w jakiej technologii należy wykonać podłogę podniesioną, czym powinna być wykończona?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Podniesiona podłoga - płyta OSB 22mm, na legarach 10x10cm, wykładzina PVC.

Pytanie nr 3

Zg. z opisem techniczny należy w oknach zamontować żaluzje. Proszę o wskazanie w których oknach należy zamontować żaluzje oraz w jakiej technologii powinny być wykonane.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W ramach realizacji inwestycji nie planuje się wykonania montażu żaluzji.

Pytanie nr 4

Czy dysponują Państwo opisem wyposażenia dla szatni i WC? Jakie szafki szatniowe należy wycenić? Jakie pojemniki na papier, mydło ręczniki itp. należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Do wyceny należy przyjąć:

- szafki szatniowe - metalowe, lakierowane proszkowo, zamykane na klucz;
- pojemniki papier i ręczniki - bez podajnika z obudową ze stali;
- pojemniki na mydło - bez podajnika, na przycisk z obudową ze stali.



Pytanie nr 5

W których pomieszczeniach przewidziane są osłony na grzejniki? Osłony mają być stojące, czy mogą być zawieszane na grzejnik?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Osłony grzejnikowe należy wykonać we wszystkich pomieszczeniach parteru nowego budynku poza kotłownią. Zamawiający dopuszcza zamontowanie osłon na grzejnikach.

Pytanie nr 6

Na jaką wysokość mają być ścianki systemowe łazienkowe? Ze względu na rozbieżności w cenie proszę o określenie koloru dla tego elementu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Ścianki systemowe w części przedszkolnej należy wykonać na wysokość 150 cm kolor jasny zielony, natomiast w części szkolnej na wysokość 200 cm kolor jasnoszary.

Wyjaśnienia treści SWZ jest wiążąca dla Wykonawców.